- 2 -

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 06.07.2021  № 133
Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате директора, заместителя директора и главного бухгалтера муниципального учреждения «Комбытсервис» Слободского сельского поселения и представления указанными лицами данной информации
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Слободского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате директора, заместителя директора и главного бухгалтера муниципального учреждения «Комбытсервис» Слободского сельского поселения и представления указанными лицами данной информации (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Слободского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угличского муниципального района и Слободского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Слободского сельского поселения

          М.А. Аракчеева
Приложение 1

к постановлению Администрации

Слободского сельского поселения

от 06.07.2021 № 133
Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате директора, заместителя директора и главного бухгалтера муниципального учреждения «Комбытсервис» Слободского сельского поселения и представления указанными лицами данной информации

1. Настоящий Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате директора, заместителя директора и главного бухгалтера муниципального учреждения «Комбытсервис» Слободского сельского поселения и представления указанными лицами данной информации (далее – Порядок) устанавливает правила размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате директора, заместителя директора и главного бухгалтера муниципального учреждения «Комбытсервис» Слободского сельского поселения (далее – МУ «Комбытсервис») и представления указанными лицами данной информации в соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Информация, указанная в пункте 1 Порядка, размещается Администрацией Слободского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области, осуществляющей функции и полномочия учредителя МУ «Комбытсервис», в функциональном подчинении которой находится МУ «Комбытсервис», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть «Интернет») на официальном сайте Администрации Слободского сельского поселения по адресу: http://слободское-адм.рф в разделе Администрация/Подведомственные учреждения не позднее 15 мая года, следующего за отчетным.
3. В составе информации, указанной в пункте 1 Порядка, указывается полное наименование учреждения, фамилия, имя, отчество директора, заместителя директора и главного бухгалтера МУ «Комбытсервис», занимаемая должность и сведения о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате.

4. Информация, предусмотренная пунктом 3 Порядка, для ее размещения в сети «Интернет» представляется директором МУ «Комбытсервис» в Администрацию Слободского сельского поселения, осуществляющую функции и полномочия учредителя МУ «Комбытсервис», в функциональном подчинении которой находится МУ «Комбытсервис», на бумажном носителе и в электронной форме не позднее 01 мая года, следующего за отчетным.